
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    28 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    7/24/VIII  

 

 

Про перерозподіл окремих 

видатків бюджету  

Старокостянтинівської міської  

територіальної громади на 2024 рік 
2255200000 

код бюджету 

 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України та керуючись статтею 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. По головному розпоряднику бюджетних коштів КВК 02 «Виконавчий 

комітет міської ради» по загальному фонду:  

зменшити кошторисні призначення по КПКВ 0218240 «Заходи та роботи з 

територіальної оборони»  КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації державних 

(регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку» на суму 

60 744,90 гривні (Програма заходів національного спротиву 

Старокостянтинівської міської територіальної громади на 2024 рік); 

збільшити кошторисні призначення по одержувачу бюджетних коштів 

Комбінату комунальних підприємств Старокостянтинівської міської ради по 

КПКВ 0216030 «Організація благоустрою населених пунктів» КЕКВ 2610 

«Поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» на суму 

60 744,90 гривні. 

  

2. По головному розпоряднику бюджетних коштів КВК 37 «Фінансове 

управління виконавчого комітету міської ради» по загальному фонду зменшити 

кошторисні призначення по КВКВ 3718710 «Резервний фонд місцевого 

бюджету» КЕКВ 9000 «Нерозподілені видатки» на суму 40 945,57 гривень. 

 

3. По головному розпоряднику бюджетних коштів КВК 06 «Управління 

освіти виконавчого комітету міської ради»: 

по загальному фонду: 

зменшити кошторисні призначення: 

по КПКВ 0611010 «Надання дошкільної освіти» на суму 

1 400 000,00 гривень, а саме: КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та 



2 
 

інвентар» на суму 200 000,00 гривень, КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 

комунальних)» на суму 1 200 000,00 гривень; 

по КПКВ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти» на суму 1 300 000 гривень, а саме: КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 300 000,00 гривень, 

КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 1 000 000,00 гривень; 

по КПКВ 0613140 «Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення 

громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)» КЕКВ 2282 

«Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені 

до заходів розвитку» на суму 2 070 000,00 гривень; 

збільшити кошторисні призначення: 

по КПКВ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти» на суму 3 270 000,00 гривень, а саме: КЕКВ 2111 

«Заробітна плата» на суму 2 680 400 гривень, КЕКВ 2120 «Нарахування на 

оплату праці» на суму 589 600,00 гривень; 

по КПКВ 0618724 «Заходи із запобігання та ліквідації наслідків 

надзвичайної ситуації у будівлі закладу освіти за рахунок коштів резервного 

фонду місцевого бюджету» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на 

суму 40 945,57 гривень; 

по спеціальному фонду: 

збільшити кошторисні призначення по КПКВ 0611021 «Надання загальної 

середньої освіти закладами загальної середньої освіти» КЕКВ 3122 «Капітальне 

будівництво (придбання) інших об’єктів» на суму 1 500 000,00 гривень. 

 

 

 

Міський голова                          підпис                                  Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


